
 

Dodatečná informace č. 4    
k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku 

na výběr dodavatele interiérového vybavení budovy 
  

 

„Dům dětí a mládeže – dodávka interiérového 
vybavení budovy“     

 
Zadavatel obdržel dne 20. 4. 2021 elektronicky dota z jednoho ze zájemc ů: 

 

Dobrý den, 

u položky č. E5 není uveden rozměr zrcadla. U položky č. E6 není specifikován rozměř – 

který z uvedených údajů je průměr zrcadla apod. Děkuji.  

Odpověď zadavatele: U položky E5 se jedná o dvě zrcadlové stěny do tanečního sálu o 
přibližných velikostech 6m x 2m a 4,4m x 2 m. ( Informace č. 3, dotaz 10. ) Položka E6 – 
zrcadlo bude o průměru 610 mm, ostatní rozměry jsou neplatné.  

Dobrý den, 

prosím o zaslání bližších informací k bodu E4 – není uveden žádný popis ani referenční 

obrázek.   

Odpověď zadavatele: Bylo zodpovězeno v rámci informace 3, odstavce např. č. 9 : Jedná se 
o myčku chytů - tím je myšlena standardní myčka na nádobí, šířka 60cm, volně stojící. 

Dobrý den, 

Prosím o zaslání vysvětlení zadávací dokumentace u jednotlivých produktů níže : C1 – 

není uvedena barva / RAL. C7 není uveden materiál /dekor. Předem děkuji.   

Odpověď zadavatele: C1 - kovový regál, je počítáno se povrchovou úpravou práškovou 
barvou v šedém odstínu, RAL 7031 ( nebo dle domluvy na místě ). C7 – jedná se o mobilní 
kontejner pod kancelářský stůl B10 – materiál by měl korespondovat s použitým materiálem 
u tohoto stolu, kdy upřednostníme břízu sněžnou viz. uvedený popis stolu : ●B10: pracovní 
deska DTDL tl. 25 mm (barva bříza sněžná, hrana ABS), konstrukce ocelová – práškovaný 
lak antracit. 

Poznámka: Použitý materiál a řešení hran je závazné, dekor a tloušťky desek jsou 
preferované. Zhotovitel na základě vyvzorkování může nabídnout alternativu, která však 
musí být schválena investorem. 

 

 

 



 

 

Zadavatel obdržel dne 30. 4. 2021 elektronicky dota z jednoho ze zájemc ů: 

Dobrý den, 

ve výkazu výměr se nesprávně sčítají položky v 1.Z – atypické prvky ( konkrétně u 

položky Z3 ) , jak výkaz správně doplnit ? Děkuji.  

Odpověď zadavatele: K této otázce do systému bude nahrána znovu zadávací 
dokumentace, kde bude opravený výkaz výměr. Použijte prosím nově nahraný výkaz výměr.  

Z důvodu elektronického dotazu jednoho ze zájemc ů, prodlužuje zadavatel ve řejné 
zakázky lh ůtu pro podání nabídek dle § 54 a § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek do 14.05.2021 do 7:30. Otevírání obá lek se uskute ční bezprost ředně 
po uplynutí lh ůty pro podání nabídek.  

   

 

V Ústí nad Orlicí 3.5.2021 
 
 

         Petr Hájek                                                      
                                starosta města      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-05-03T16:17:00+0200




